MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

35-OTT 2019 (03/10/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) – RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO DA  ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES À VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

(REFERENTE AO COMUNICADO Nº 33 – OTT 2019, DE 02/10/2019)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o resultado da análise de recursos de
candidatos do Processo Seletivo 2019/2020 para OTT, referente à lista divulgada pelo Comunicado nº 33-OTT, de 02/10/2019:

DE RECURSO INDEFERIDO PARA DEFERIDO EM PARTE

 MAURO PLATINI DE ARAUJO SANTOS (OTT – ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF): DEFERIDO EM PARTE;
 MONICA NEVES DA SILVA (OTT – ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF): DEFERIDO EM PARTE;
 THAIS CRISTINA ALVES (OTT – ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF): DEFERIDO EM PARTE.

        O detalhamento da análise desses recursos poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTA – PROCESSO
SELETIVO PARA MILITAR TEMPORÁRIO 2019/2020” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 3 de outubro de 2019.

	EXÉRCITO BRASILEIRO